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VI Runda Kryterium Toru "Kielce" 13.05.2015
Super OES

Klasyfikacja w klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

2015-06-13  /  Miedziana Góra 2015-06-13 do 16:28  /  Strona 1/4

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Czas Różnica

  Klasa I  

1 77 Surma Erwin Nissan Micra 2:27.431 2:27.823 2:27.067 2:27.571 2:26.911 12:16.803

2 76 Wiśniewski Remigiusz Citroen C 1 2:31.135 2:30.259 2:30.563 2:29.100 2:29.236 12:30.293 13.490

3 75 Janduła Mirosław Fiat 126 P 2:35.632 2:35.581 2:34.819 2:33.781 2:32.899 12:52.712 35.909

4 78 Szuter Tomasz Fiat 126 P 2:34.412 2:35.813 2:36.668 2:38.793 2:37.267 13:02.953 46.150

  Klasa II  

1 64 Paw Łukasz VW Polo 2:17.428 2:14.497 2:14.556 2:13.782 2:13.653 11:13.916

2 65 Twardowski Karol Fiat CC 2:18.881 2:18.639 2:18.134 2:20.314 2:20.127 11:36.095 22.179

3 74 Domagalski Tomasz Fiat SC 2:20.249 2:17.964 2:22.421 2:19.680 2:20.334 11:40.648 26.732

4 69 Piotrowicz Łukasz Fiat Punto 2:22.676 2:20.862 2:21.133 2:19.930 2:20.256 11:44.857 30.941

5 66 Piotrowicz Mariusz Fiat Punto 2:23.397 2:23.894 2:22.829 2:23.277 2:22.495 11:55.892 41.976

6 71 Mendyk Piotr Fiat Uno 2:28.140 2:27.256 2:24.915 2:24.056 2:25.960 12:10.327 56.411

7 67 Pypeć Przemysław Suzuki Swift 2:28.672 2:26.367 2:27.183 2:28.579 2:28.365 12:19.166 1:05.250

8 70 Mazurkiewicz Marcin Suzuki Swift 2:32.649 2:29.924 2:30.688 2:31.437 2:30.845 12:35.543 1:21.627

9 72 Wesołowski Stanisław Fiat SC 2:36.522 2:42.599 2:33.179 2:34.601 2:33.470 13:00.371 1:46.455

10 73 Bajda Paulina Nissan Micra 2:49.618 2:45.768 2:43.623 2:43.298 2:35.940 13:38.247 2:24.331

11 83 Zachara Łukasz Opel Corsa 2:51.934 2:47.019 2:42.356 2:42.133 2:39.605 13:43.047 2:29.131

  Klasa III  

1 50 Pakosiński Piotr Honda CRX 2:09.513 2:09.414 2:10.171 2:08.709 2:08.181 10:45.988

2 49 Piwnik Maciej Honda CRX 2:09.545 2:08.498 2:09.215 2:10.131 2:09.304 10:46.693 0.705

3 48 Kruk Grzegorz Honda CRX 2:09.758 2:13.175 2:10.403 2:08.302 2:08.558 10:50.196 4.208

4 89 Kępa Andrzej Honda Civic 2:13.084 2:13.161 2:11.233 2:13.517 2:10.904 11:01.899 15.911

5 86 Przędzik Andrzej Łada 2:14.990 2:13.642 2:12.838 2:13.810 2:13.051 11:08.331 22.343

6 52 Bigda Zenon Opel Corsa 2:14.220 2:12.721 2:13.853 2:14.431 2:13.118 11:08.343 22.355

7 60 Kozicki Tomasz Honda Civic 2:17.145 2:15.530 2:15.028 2:15.001 2:13.512 11:16.216 30.228

8 51 Zalewski Michał Honda Civic 2:15.755 2:14.310 2:15.729 2:14.559 2:17.402 11:17.755 31.767

9 54 Kaniewska Iwona Honda Civic 2:17.311 2:16.092 2:14.727 2:16.522 2:14.470 11:19.122 33.134

10 61 Wojtunik Adam Honda Civic 2:12.705 2:31.215 2:17.846 2:10.060 2:11.085 11:22.911 36.923

11 57 Pasternak Andrzej Honda Civic 2:18.604 2:17.141 2:21.869 2:16.470 2:15.362 11:29.446 43.458

12 53 Kuraś Karol Renault Twingo 2:19.442 2:16.166 2:15.435 2:22.567 2:18.130 11:31.740 45.752

13 80 Gerashchenko Vitaliy Honda Civic 2:21.572 2:18.624 2:17.704 2:18.675 2:17.116 11:33.691 47.703

14 56 Kowalczyk Łukasz Honda Civic 2:21.749 2:19.621 2:19.818 2:18.820 2:19.290 11:39.298 53.310

15 55 Pater Dawid Peugeot 106 2:22.466 2:23.927 2:21.383 2:21.758 2:22.806 11:52.340 1:06.352

16 62 Karlikowski Michał Honda Civic 2:21.878 2:23.366 2:21.174 2:22.128 2:26.098 11:54.644 1:08.656

17 85 Małecki Arkadiusz Mitsubishi Colt 2:23.328 2:24.038 2:24.046 2:23.399 2:23.275 11:58.086 1:12.098

18 59 Szerszeń Tomasz Citroen Saxo 2:37.149 2:35.659 2:33.981 2:32.299 2:30.725 12:49.813 2:03.825

19 58 Gadomski Kamil Honda Civic 2:37.936 2:35.493 2:35.344 2:33.393 2:31.951 12:54.117 2:08.129

20 63 Smoliński Łukasz Audi A 3 2:43.181 2:42.586 2:47.054 2:43.970 2:44.076 13:40.867 2:54.879

  Klasa IV  

1 26 Wolski Artur Honda Civic Type R 2:06.813 2:06.369 2:04.943 2:04.061 2:05.408 10:27.594

2 22 Różak Tomasz Honda Civic Type R 2:06.835 2:06.231 2:05.704 2:05.350 2:05.378 10:29.498 1.904

3 24 Podsiadło Michał Renault Clio 2:09.131 2:07.505 2:07.121 2:06.127 2:06.590 10:36.474 8.880

4 45 Adamiak Jarosław Honda Civic 2:09.399 2:08.368 2:08.840 2:08.400 2:06.185 10:41.192 13.598

5 25 Kępa Łukasz Honda CTR 2:09.879 2:08.565 2:09.359 2:09.082 2:09.549 10:46.434 18.840

6 30 Niemiec Maciej Renault Clio 2:13.077 2:11.777 2:12.190 2:11.269 2:09.792 10:58.105 30.511

7 35 Kalara Mariusz Renault Clio 2:12.952 2:11.570 2:11.503 2:11.762 2:11.228 10:59.015 31.421

8 81 Polak Arvid Honda Integra 2:12.342 2:12.384 2:11.728 2:12.014 2:10.614 10:59.082 31.488

9 39 Sztorc Piotr Opel Astra 2:17.564 2:09.870 2:08.899 2:15.259 2:11.240 11:02.832 35.238

10 28 Modesan Mariusz Renault Clio 2:15.116 2:14.146 2:13.649 2:12.658 2:13.379 11:08.948 41.354

11 37 Podsiadło Andrzej Renault Clio 2:10.652 2:10.328 2:09.054 2:09.200 2:30.144 11:09.378 41.784
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Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Czas Różnica

12 42 Niemiec Michał Renault Clio 2:15.699 2:15.253 2:13.245 2:15.404 2:16.569 11:16.170 48.576

13 47 Kny Adam Honda 2:17.560 2:16.667 2:14.788 2:14.769 2:15.016 11:18.800 51.206

14 31 Gruca Michał Renault Clio 2:17.996 2:17.175 2:16.923 2:16.673 2:15.561 11:24.328 56.734

15 92 Wajman Filip Renault Clio 2:21.089 2:15.955 2:17.885 2:14.666 2:16.504 11:26.099 58.505

16 40 Zawłocki Krystian Renault Clio 2:24.286 2:21.360 2:19.359 2:18.793 2:18.102 11:41.900 1:14.306

17 29 Barcicki Łukasz BMW E 36 2:21.117 2:22.772 2:20.068 2:19.999 2:18.783 11:42.739 1:15.145

18 36 Adamczyk Michał BMW E 36 2:42.306 2:19.386 2:18.615 2:20.295 2:20.174 12:00.776 1:33.182

19 33 Lipowski Tomasz Renault Clio 2:26.196 2:22.530 2:24.689 2:24.598 2:24.727 12:02.740 1:35.146

20 44 Gonciarz Paweł BMW E 36 2:31.765 2:25.948 2:27.925 2:27.750 2:27.561 12:20.949 1:53.355

21 38 Stryszowski Jacek Peugeot 205 GTI 2:34.874 2:29.023 2:29.533 2:26.216 2:28.556 12:28.202 2:00.608

22 79 Krawczyk Jarosław Alfa Romeo 2:34.147 2:34.037 2:30.518 2:31.209 2:30.085 12:39.996 2:12.402

23 32 Kubat Iwona Peugeot 205 Rallye 2:31.886 2:33.753 2:33.833 2:32.537 2:31.351 12:43.360 2:15.766

  Klasa V  

1 68 Morengiel Tomasz BMW 2:07.546 2:05.977 2:06.799 2:05.867 2:04.862 10:31.051

2 14 Marczyk Miko BMW E 30 2:09.818 2:09.469 2:08.247 2:08.182 2:09.805 10:45.521 14.470

3 16 Pawlak Rafał BMW JR 2:10.668 2:10.238 2:12.530 2:09.269 2:08.386 10:51.091 20.040

4 15 Kopiec Łukasz Toyota Starlet 2:10.203 2:10.492 2:10.114 2:10.470 2:10.537 10:51.816 20.765

5 19 Zagórski Tomasz BMW E 36 2:14.212 2:13.228 2:14.076 2:11.900 2:11.981 11:05.397 34.346

6 21 Dadok Piotr Volvo S 40 2:11.861 2:17.548 2:16.474 2:17.490 2:10.885 11:14.258 43.207

7 82 Watras Maciej Renault Megane 2:21.654 2:15.691 2:13.897 2:14.522 2:13.088 11:18.852 47.801

8 18 Kozłowski Andrzej BMW E 30 2:26.859 2:20.329 2:20.239 2:21.402 2:20.286 11:49.115 1:18.064

9 20 Podołowski Mariusz BMW 130 I 2:26.609 2:18.911 2:24.563 2:20.634 2:40.146 12:10.863 1:39.812

  Klasa VI  

1 1 Kwiecień Sebastian Subaru Impreza 2:05.236 2:04.857 2:02.633 2:02.554 2:02.003 10:17.283

2 10 Olchawski Grzegorz Mitsubishi Lancer 2:03.747 2:03.543 2:00.430 2:08.660 2:06.920 10:23.300 6.017

3 2 Banaśik Dariusz Mitsubishi Lancer 2:08.363 2:05.493 2:05.063 2:03.955 2:04.447 10:27.321 10.038

4 5 Soja Grzegorz Mitsubishi Lancer 2:06.862 2:04.100 2:04.641 2:09.412 2:05.862 10:30.877 13.594

5 84 Zieliński Mariusz Subaru Impreza 2:09.972 2:07.185 2:05.782 2:06.649 2:06.486 10:36.074 18.791

6 3 Woźniak Piotr Mitsubishi Lancer 2:03.694 2:20.966 2:03.823 2:05.967 2:03.581 10:38.031 20.748

7 8 Gil Paweł Subaru Impreza 2:12.508 2:11.432 2:10.495 2:10.168 2:08.919 10:53.522 36.239

8 11 Michalski Maciej Subaru Impreza 2:12.690 2:12.509 2:11.459 2:11.905 2:12.496 11:01.059 43.776

9 88 Kawa Marcin Audi A4 2:11.440 2:16.058 2:11.949 2:11.820 2:12.192 11:03.459 46.176

10 7 Czoch Jakub Subaru Impreza 2:12.116 2:09.803 2:18.641 2:11.598 2:33.357 11:25.515 1:08.232

11 9 Kasperski Mirosław Subaru Impreza 2:20.970 2:22.704 2:28.314 2:28.162 2:20.655 12:00.805 1:43.522

  Subaru  

1 1 Kwiecień Sebastian Subaru Impreza 2:05.236 2:04.857 2:02.633 2:02.554 2:02.003 10:17.283

2 84 Zieliński Mariusz Subaru Impreza 2:09.972 2:07.185 2:05.782 2:06.649 2:06.486 10:36.074 18.791

3 8 Gil Paweł Subaru Impreza 2:12.508 2:11.432 2:10.495 2:10.168 2:08.919 10:53.522 36.239

4 11 Michalski Maciej Subaru Impreza 2:12.690 2:12.509 2:11.459 2:11.905 2:12.496 11:01.059 43.776

5 7 Czoch Jakub Subaru Impreza 2:12.116 2:09.803 2:18.641 2:11.598 2:33.357 11:25.515 1:08.232

6 9 Kasperski Mirosław Subaru Impreza 2:20.970 2:22.704 2:28.314 2:28.162 2:20.655 12:00.805 1:43.522

  Najszybsze RWD  

1 68 Morengiel Tomasz BMW 2:07.546 2:05.977 2:06.799 2:05.867 2:04.862 10:31.051

2 14 Marczyk Miko BMW E 30 2:09.818 2:09.469 2:08.247 2:08.182 2:09.805 10:45.521 14.470

3 16 Pawlak Rafał BMW JR 2:10.668 2:10.238 2:12.530 2:09.269 2:08.386 10:51.091 20.040

4 19 Zagórski Tomasz BMW E 36 2:14.212 2:13.228 2:14.076 2:11.900 2:11.981 11:05.397 34.346

5 86 Przędzik Andrzej Łada 2:14.990 2:13.642 2:12.838 2:13.810 2:13.051 11:08.331 37.280

6 18 Kozłowski Andrzej BMW E 30 2:26.859 2:20.329 2:20.239 2:21.402 2:20.286 11:49.115 1:18.064

7 36 Adamczyk Michał BMW E 36 2:42.306 2:19.386 2:18.615 2:20.295 2:20.174 12:00.776 1:29.725

8 20 Podołowski Mariusz BMW 130 I 2:26.609 2:18.911 2:24.563 2:20.634 2:40.146 12:10.863 1:39.812
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Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Bieg 1 Bieg 2 Bieg 3 Bieg 4 Bieg 5 Czas Różnica

9 44 Gonciarz Paweł BMW E 36 2:31.765 2:25.948 2:27.925 2:27.750 2:27.561 12:20.949 1:49.898

10 75 Janduła Mirosław Fiat 126 P 2:35.632 2:35.581 2:34.819 2:33.781 2:32.899 12:52.712 2:21.661

11 78 Szuter Tomasz Fiat 126 P 2:34.412 2:35.813 2:36.668 2:38.793 2:37.267 13:02.953 2:31.902

  Najszybsze FWD  

1 26 Wolski Artur Honda Civic Type R 2:06.813 2:06.369 2:04.943 2:04.061 2:05.408 10:27.594

2 22 Różak Tomasz Honda Civic Type R 2:06.835 2:06.231 2:05.704 2:05.350 2:05.378 10:29.498 1.904

3 24 Podsiadło Michał Renault Clio 2:09.131 2:07.505 2:07.121 2:06.127 2:06.590 10:36.474 8.880

4 45 Adamiak Jarosław Honda Civic 2:09.399 2:08.368 2:08.840 2:08.400 2:06.185 10:41.192 13.598

5 50 Pakosiński Piotr Honda CRX 2:09.513 2:09.414 2:10.171 2:08.709 2:08.181 10:45.988 18.394

6 25 Kępa Łukasz Honda CTR 2:09.879 2:08.565 2:09.359 2:09.082 2:09.549 10:46.434 18.840

7 49 Piwnik Maciej Honda CRX 2:09.545 2:08.498 2:09.215 2:10.131 2:09.304 10:46.693 19.099

8 48 Kruk Grzegorz Honda CRX 2:09.758 2:13.175 2:10.403 2:08.302 2:08.558 10:50.196 22.602

9 15 Kopiec Łukasz Toyota Starlet 2:10.203 2:10.492 2:10.114 2:10.470 2:10.537 10:51.816 24.222

10 30 Niemiec Maciej Renault Clio 2:13.077 2:11.777 2:12.190 2:11.269 2:09.792 10:58.105 30.511

11 35 Kalara Mariusz Renault Clio 2:12.952 2:11.570 2:11.503 2:11.762 2:11.228 10:59.015 31.421

12 81 Polak Arvid Honda Integra 2:12.342 2:12.384 2:11.728 2:12.014 2:10.614 10:59.082 31.488

13 89 Kępa Andrzej Honda Civic 2:13.084 2:13.161 2:11.233 2:13.517 2:10.904 11:01.899 34.305

14 39 Sztorc Piotr Opel Astra 2:17.564 2:09.870 2:08.899 2:15.259 2:11.240 11:02.832 35.238

15 52 Bigda Zenon Opel Corsa 2:14.220 2:12.721 2:13.853 2:14.431 2:13.118 11:08.343 40.749

16 28 Modesan Mariusz Renault Clio 2:15.116 2:14.146 2:13.649 2:12.658 2:13.379 11:08.948 41.354

17 37 Podsiadło Andrzej Renault Clio 2:10.652 2:10.328 2:09.054 2:09.200 2:30.144 11:09.378 41.784

18 64 Paw Łukasz VW Polo 2:17.428 2:14.497 2:14.556 2:13.782 2:13.653 11:13.916 46.322

19 21 Dadok Piotr Volvo S 40 2:11.861 2:17.548 2:16.474 2:17.490 2:10.885 11:14.258 46.664

20 42 Niemiec Michał Renault Clio 2:15.699 2:15.253 2:13.245 2:15.404 2:16.569 11:16.170 48.576

21 60 Kozicki Tomasz Honda Civic 2:17.145 2:15.530 2:15.028 2:15.001 2:13.512 11:16.216 48.622

22 51 Zalewski Michał Honda Civic 2:15.755 2:14.310 2:15.729 2:14.559 2:17.402 11:17.755 50.161

23 47 Kny Adam Honda 2:17.560 2:16.667 2:14.788 2:14.769 2:15.016 11:18.800 51.206

24 82 Watras Maciej Renault Megane 2:21.654 2:15.691 2:13.897 2:14.522 2:13.088 11:18.852 51.258

25 54 Kaniewska Iwona Honda Civic 2:17.311 2:16.092 2:14.727 2:16.522 2:14.470 11:19.122 51.528

26 61 Wojtunik Adam Honda Civic 2:12.705 2:31.215 2:17.846 2:10.060 2:11.085 11:22.911 55.317

27 31 Gruca Michał Renault Clio 2:17.996 2:17.175 2:16.923 2:16.673 2:15.561 11:24.328 56.734

28 92 Wajman Filip Renault Clio 2:21.089 2:15.955 2:17.885 2:14.666 2:16.504 11:26.099 58.505

29 57 Pasternak Andrzej Honda Civic 2:18.604 2:17.141 2:21.869 2:16.470 2:15.362 11:29.446 1:01.852

30 53 Kuraś Karol Renault Twingo 2:19.442 2:16.166 2:15.435 2:22.567 2:18.130 11:31.740 1:04.146

31 80 Gerashchenko Vitaliy Honda Civic 2:21.572 2:18.624 2:17.704 2:18.675 2:17.116 11:33.691 1:06.097

32 65 Twardowski Karol Fiat CC 2:18.881 2:18.639 2:18.134 2:20.314 2:20.127 11:36.095 1:08.501

33 56 Kowalczyk Łukasz Honda Civic 2:21.749 2:19.621 2:19.818 2:18.820 2:19.290 11:39.298 1:11.704

34 74 Domagalski Tomasz Fiat SC 2:20.249 2:17.964 2:22.421 2:19.680 2:20.334 11:40.648 1:13.054

35 40 Zawłocki Krystian Renault Clio 2:24.286 2:21.360 2:19.359 2:18.793 2:18.102 11:41.900 1:14.306

36 29 Barcicki Łukasz BMW E 36 2:21.117 2:22.772 2:20.068 2:19.999 2:18.783 11:42.739 1:15.145

37 69 Piotrowicz Łukasz Fiat Punto 2:22.676 2:20.862 2:21.133 2:19.930 2:20.256 11:44.857 1:17.263

38 55 Pater Dawid Peugeot 106 2:22.466 2:23.927 2:21.383 2:21.758 2:22.806 11:52.340 1:24.746

39 62 Karlikowski Michał Honda Civic 2:21.878 2:23.366 2:21.174 2:22.128 2:26.098 11:54.644 1:27.050

40 66 Piotrowicz Mariusz Fiat Punto 2:23.397 2:23.894 2:22.829 2:23.277 2:22.495 11:55.892 1:28.298

41 85 Małecki Arkadiusz Mitsubishi Colt 2:23.328 2:24.038 2:24.046 2:23.399 2:23.275 11:58.086 1:30.492

42 33 Lipowski Tomasz Renault Clio 2:26.196 2:22.530 2:24.689 2:24.598 2:24.727 12:02.740 1:35.146

43 71 Mendyk Piotr Fiat Uno 2:28.140 2:27.256 2:24.915 2:24.056 2:25.960 12:10.327 1:42.733

44 77 Surma Erwin Nissan Micra 2:27.431 2:27.823 2:27.067 2:27.571 2:26.911 12:16.803 1:49.209

45 67 Pypeć Przemysław Suzuki Swift 2:28.672 2:26.367 2:27.183 2:28.579 2:28.365 12:19.166 1:51.572

46 38 Stryszowski Jacek Peugeot 205 GTI 2:34.874 2:29.023 2:29.533 2:26.216 2:28.556 12:28.202 2:00.608

47 76 Wiśniewski Remigiusz Citroen C 1 2:31.135 2:30.259 2:30.563 2:29.100 2:29.236 12:30.293 2:02.699

48 70 Mazurkiewicz Marcin Suzuki Swift 2:32.649 2:29.924 2:30.688 2:31.437 2:30.845 12:35.543 2:07.949

49 79 Krawczyk Jarosław Alfa Romeo 2:34.147 2:34.037 2:30.518 2:31.209 2:30.085 12:39.996 2:12.402

50 32 Kubat Iwona Peugeot 205 Rallye 2:31.886 2:33.753 2:33.833 2:32.537 2:31.351 12:43.360 2:15.766

51 59 Szerszeń Tomasz Citroen Saxo 2:37.149 2:35.659 2:33.981 2:32.299 2:30.725 12:49.813 2:22.219

52 58 Gadomski Kamil Honda Civic 2:37.936 2:35.493 2:35.344 2:33.393 2:31.951 12:54.117 2:26.523

53 72 Wesołowski Stanisław Fiat SC 2:36.522 2:42.599 2:33.179 2:34.601 2:33.470 13:00.371 2:32.777

54 73 Bajda Paulina Nissan Micra 2:49.618 2:45.768 2:43.623 2:43.298 2:35.940 13:38.247 3:10.653

55 63 Smoliński Łukasz Audi A 3 2:43.181 2:42.586 2:47.054 2:43.970 2:44.076 13:40.867 3:13.273

56 83 Zachara Łukasz Opel Corsa 2:51.934 2:47.019 2:42.356 2:42.133 2:39.605 13:43.047 3:15.453
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Dyrektor imprezy Pomiar Czasu ZSS


